
 
 
 
  

 
      „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć 

Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

WARSZTATY 

 

„Krótkie łańcuchy dostaw a opłacalność produkcji ekologicznej” 

 

Wydział Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku w ramach projektu „Analiza 

opłacalności produkcji i dystrybucji produktów ekologicznych w województwie podlaskim z 

wykorzystaniem wybranych modeli krótkich łańcuchów dostaw” finansowanego ze  środków 

KSOW w ramach Schematu II Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 (umowa nr ROR-II/KSOW-N-13/2018)  w dniu 26 października 2018 r. 

organizuje dla rolników województwa podlaskiego warsztaty nt. „Krótkie łańcuchy dostaw a 

opłacalność produkcji ekologicznej”. Warsztaty odbędą się w Białymstoku, w siedzibie 

Wydziału Ekonomii i Zarządzania UwB przy ul. Warszawskiej 63 w godz. 9.00-17.00. 

Celem warsztatów jest zapoznanie rolników z wynikami badań dotyczących problemów 

funkcjonowania rolnictwa ekologicznego w województwie podlaskim, istotą krótkich 

łańcuchów dostaw (KŁD), regulacjami prawnymi odnoszącymi się do dystrybucji w ramach 

KŁD, doświadczeniami wybranych państw w zakresie KŁD, zasad rolniczego handlu 

detalicznego w Polsce, instrumentów wspierania procesu przetwarzania i dystrybucji 

produktów ekologicznych oraz opłacalności produkcji i dystrybucji z wykorzystaniem 

wybranych modeli KŁD. 

Rekrutację uczestników prowadzi Podlaska Izba Rolnicza jako partner projektu 

(http://www.pirol.pl/2018/10/12/zapraszamy-do-udzialu-w-warsztatach-nt-krotkie-lancuchy-

dostaw-a-oplacalnosc-produkcji-ekologicznej/; tel. 85 6760858; e-mail: bialystok@pirol.pl). 

Liczba miejsc jest ograniczona. 

Warsztaty prowadzone będą przez pracowników Wydziału Ekonomii i Zarządzania, partnerów 

projektu oraz zaproszonych ekspertów. 
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